
RAADSBESLUIT 
2020/24

De raad van de gemeente Laren;

gelezen voorstel 2020/24 d.d. 12 mei 2020 van het college van burgemeester en 
wethouders inzake de Jaarstukken 2019 en de Begroting 2021 van de BEL Combinatie;

kennis genomen hebbende van het jaarverslag, de jaarrekening 2019, het 
accountantsverslag 2019, de raadsinformatiebrief, de ontwerpbegroting 2021 en de 
meerjarenraming 2022-2024; 

gelet op artikel 34 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

B E S L U I T :

1. Een zienswijze in te dienen op de ‘Ontwerpbegroting 2021 en meerjarenraming 2022-
2024’ van de GR BEL Combinatie, conform het bijgevoegde concept; 

2. De geheimhouding ten aanzien van de bijlage ‘managementletter’ op grond van artikel 
25, lid 3 Gemeentewet te bekrachtigen.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 24 juni 2020.

mw. C.J.E. Holtslag dhr. drs. N. Mol 
griffier voorzitter


